ôctfà. dominum nostrum summum pontificem VIII. Idus Octobr. proxime preteriti contra domi-

ianM9num Ludowicum ducem Bawarie predictum quam responsionis facte per eundem V. Idus

lanuarii ad ambassatam, quam idem dominus Ludowicus per supradictos suos certos so

nuntios sibi fecit. Precepit etiam eidem nuntio sive cursori sub iuramento quo tenebatur,

quod huiusmodi litteras presentaret fideliter et referret.

(S. N.) Et ego Chonradus quondam lacobi de Schennano Tridentin. dyoc. apostolica

et imperiali auctoritate publicus notarius commissioni, dicto, precepto, mandato, publi-

cationi, interpretationi seu expositioni, assignationi ac omnibus et singulis premissis 35

una cum domino Ruberto notario subscripto de mandato supradicti domini archiepiscopi

Salzburgen(sis) interfui eaque scripsi et in hanc publicam formam redegi meoque signo
consueto signavi.

Etg ego Rudbertus quondam Rudberti de Frisaco Salzburgen. dyoc. auctoritate

apostolica publicus notarius commissioni, dicto, précepte, mandato, publicationi, inter- 40

pretationi seu expositioni, assignationi ac omnibus et singulis premissis una cum domino

Chunrado notario suprascripto ex mandato supradicti domini archiepiscopi Salzburgen(sia)

interfui, ea scripsi et huic publice forme me subscripsi eamque meo signo consueto

signavi. (S. N.)
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1 ) 1. juy. io, 14.

iL. CONSTITUTtOSESV. i)7

929. Litterae archidiaconi Marchiae inférions ad archiepiscopwit. lun. 27.

Originale (or.) ibidem in eadem capsa. Adsunt sigilli dorso impressi vestigia.

Ed. Lang l. c. I, 79 nr. 62 a ex or. Editionem repetimits.

Extr. apud Riezler l. c. p. 181 nr. 370; reg. Jllollat le. nr. 20391.

5 Cf. supra nr. 928 cap. 6.

Reverendo in Christo patri et domino suo karissimo domino Frid(erico) venerabili

sancte Salczburgen(sis) ecclesie archiepiscopo apostolice sedis legato Rud(olfus) in-

ferioris Marchie archidiaconus ac plebanus in Veg(ano) cum obedientia et devocione

servicii totum posse.
10 Paternitatem vestram scire cupio per presentes, quod Zacharias vestre curie cursor

lator presencium litteras vestras patentes cum appensione maioris vestri sigilli continentes

processum domini apostolici contra Ludwicum ducem Babarie factum ad domum meam

me tunc absente feria secunda proxima post diem transactam sancti Iohannis baptiste iun.25.

procuratori meo post meridiem presentavit. Quorum tenorem et mandatum domum

15reversus feria quarta sequenti sum, prout michi iniunctum extitit, protinus exsecutus, cum inn. 27.

ipsis mandato et tenore transscriptis et sigillo meo signatis ad singulos prolatas et alios

ecclesiarum rectores per inferiorem Marchiam meos nuncios emictendo.

Sçript(um) in Veg(ano), feria quarta predicta, anno Domini MCCCXXIIII.

930. Litterae archiepiscopi pontifîci missae. (lun. lui.)

20 Servantur in codicibus Fornndarum 1 bibliothecae Salsburgensis saec. XIV. in.

fol. 43; éd. Fr. M. Mayer 'Archiv fur ôsterreichische Geschichte' LXII, 17 G nr. 2 ex 1;

2 Monacensi lat. 1726 saec. XIV. fol. 112; contulimus nos; cf. Siinonsfeld

'Mûnchener Sitzungsberichte, philos. -pliilol. Classe' 1890 II, 241;

3 Monacensi lat. 97 sâec. XIV. m. lol. 111'; contidimus nos; cf. Siinonsfeld c.;

25ex 2 et 3 potiores tantum lectiones adnotavimus.

Reg. Lang 'Acta' I, 181 nr. 241 r>.

Cf. infra nr. 973 et 968.

Sanctissimo etc.

Inter varias et diversas anxietates, que me ex omni laterea coangustant, oculos

30 meos adb eximie magnitudinis vestre culmen0 attollo'1 et sicut ovis a pastore", filius a

patre, servus a domino presidium flagitof et iuvamen ac in eo anchoram spei figo, a

quo procedit et emanat subsistencia status mei. Intuens quoque' quod obediencia

melior estg quam victime1' et auscultare magis quam adipem arietum offerre1, magis

eligo personam pariter et ecclesiam michi commissam quibuscunque periculis subicero*

35et exponere quam inobedientiek notam incurrere et apostolicis iussionibus contraire. Et

ob1 hoc postquam recepi™1 processus vestros" contra dominum Lud(wicum)0 ducem

Babarie in regem Romanorum electum factos, illos universis suffraganeis meis non sine

magnis periculis et laboribus notificavi iuxta11 mandati vestri tenorem, in mois civitater

1,),10. a) ine (iti(i.2. (leest3. ) cleiiieii(~iaii~3. ~1)ext.011013~ et (edd.2. tliigit~it'2.

40 9~,

080. a) mo add. 2. '') decsl3. <!)clemenuiam3. ll) extollo3. °) et adJ. >')tlagitat 2.

40 8) est melior S. h) victima 1. 2. i) subiacero 1. 2. k) inobedire 1 inobediontiam2. l) ab 2.

'") recepit 2; reuepti Î3. n) vestri 3. °) deest 1; n 8. 11)Bavarie 2.5. 'i) turmam add. 2.

v) civitatibus 2.

1) 1, liey. 15,22.
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et dyocesi convocatis ad hoc clero et populo feci solempniter publicari et cum omni

diligencia observari. Sane fcum]* principatus, terre, iurisdictiones, territoria prefati

Lud(wici)* necnon patruorum suorum ducum inferioris Babarieu eidemv tenaciter adhè-

re ncium partibus meis sint contigua et cum iidem patrui sui alias sint, sicut et